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8. İKÂMETGAHIN NAKLİ BELGESİ BAŞVURUSU (TÜRKİYE’YE KESİN DÖNÜŞ / 

BEDELSİZ İTHALAT) 

 

Yurda kesin dönüş yapacak vatandaşlarımızdan yurtdışında en az 24 ay ikamet etmiş olanlar, 

(Türkiye’de 1 takvim yılı içinde 6 aydan fazla kalmamış olmak kaydı ile) “Bedelsiz İthalat Yolu” 

ile kullanılmış ev eşyalarını ve en az altı ay üzerlerine kayıtlı ve 3 yaşından büyük olmayan 

(kayıt yılı itibariyle) motorlu araçlarını beraberlerinde götürebilmektedirler. Eşya/Motorlu Araç 

götürmek isteyen vatandaşlarımız “İkametgahın Nakli Belgesi”ni Başkonsolosluğumuzdan 

alabilmektedir. 

 

Şahsen veya posta yoluyla başvuru yapılabilir.  
 

Başvuru için Gerekli Belgeler:  

1. Başvuru sahibine ait Geçerli T.C. pasaportu, varsa iptal edilmiş eski pasaportlarının resimli 

kısmının ve oturum izinlerinin olduğu sayfaların kopyaları. Bedelsiz ithalatta” aile ünitesi” esas 

olduğu için eşinizin ve çocuğunuzun da mevcut pasaportlarının resimli kısmının fotokopisi. 

2. Yurda giriş çıkış tarihlerini gösteren belge (e-devlet kapısından barkodlu belge olarak temin 

edilebilir) 

3. Başvuru sahibinin nüfus cüzdanı. 

4. Yurtdışında en az 24 ay ikamet edildiğini ve Yurda kesin dönüş yapıldığını ispata yarayacak 

belgeler. (İşyerinden ilişik kesme yazısı, işyeri kapatma belgeleri, diploma vb.) 

5. Eksiksiz doldurulmuş başvuru dilekçesi (Bu belgenin ekinde sunulmaktadır) 

6. Motorlu araç ithalinde aracın “title”, “registration” ve son altı aylık “insurance” belgeleri. 

7. Türkiye’de eğer belliyse yerleşeceğiniz yeni adres 
 

Harç:  

Sadece nakit ödeme kabul edilmektedir. 

 

Ek Bilgiler: 

Kullanılmış ev eşyasının Türkiye’ye nakli konusundaki mevzuat hükümleri kısaca aşağıda 

sunulmuştur.  

Eşya listesinin, Türkiye’de ilgili gümrük idaresine beyan formu ekinde sunulması gerekir.  

 

Temel Şart: Türkiye Gümrük Bölgesi dışında en az yirmi dört ay ikamet ettikten sonra 

yerleşim yerini kesin olarak Türkiye Gümrük Bölgesine nakleden gerçek kişiler. 
 

Türkiye Gümrük Bölgesinde 1 yıl içinde 6 aydan az süre ile geçici olarak bulunmak 

devamlılık halini bozmaz. Ancak bu süreler Türkiye Gümrük Bölgesi dışındaki yerleşim 

yerinde aranan 24 ay kalma süresine dahil edilmez. Türkiye’de 45 güne kadar olan 

kalışlar yurt dışında kalış süresinden sayılır. Türkiye Gümrük Bölgesi dışında son on yıl 

içinde en az beş yıl ikamet eden gerçek kişiler için yerleşim yerine ilişkin bu süre şartı 

aranmaz. (Bu madde kapsamında kullanılmış ev eşyası muafiyetinden faydalanmış olan 

kişilerin tekrar aynı muafiyetten yararlanabilmeleri için yurt dışında en az yirmidört ay 

yeniden ikamet tesis etmiş olmaları gerekir). 

 

Naklihane hakkı aile ünitesine tanınmıştır. Karı, koca ve reşit olmayan çocuklar bir aile sayılır 

ve bir naklihane hakları vardır. Ailesi ile birlikte oturan çocuklar 18 yaşını tamamladıktan sonra, 

iki yıl yurt dışında oturmuşlarsa naklihane hakları doğar. Ev eşyalarının gümrük vergisi 

muafiyetinden yararlanabilmesi için eşya, a) Ev eşyası olmalıdır, b) Kullanılmış olmalıdır, c) 
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İthal edene ait olmalıdır, d) Naklihane suretiyle getirilmelidir. Evde kullanılan oturma, yemek, 

yatak odaları ve salon eşyası, mutfak takımları ev eşyası kabul edilir. Kişisel bilgisayar ve 

aksesuarları ile çanak çapları 120 cm kadar olan uydu (çanak) antenler de ev eşyası kabul 

edilmektedir.  

 

Naklihane eşyası, eşya sahibi ile beraber veya gelişinden 2 ay önce ya da 6 ay sonraki 

süreler içerisinde getirilmiş olmalıdır. Kullanılmış ev eşyası ithali için eşyanın bir 

listesinin yapılması ve gümrüğe bizzat başvurulması gerekir.  

 

Naklihane eşyası, bir partide getirilebileceği gibi muhtelif partiler halinde de getirilebilir. 

Ancak ikinci parti eşyanın, eşya sahibinin Türkiye'ye giriş tarihinden 6 ay içinde gümrüğe 

getirilmiş olması ve daha önceki partide ithal edilen eşyalardan olmaması gerekir. Aynı cins 

eşyanın ikinci defa muafen ithaline izin verilmez.  

 

Not : 1. Naklihane yoluyla ev eşyalarının ithalinde gümrük vergisi alınmamaktadır. Ancak 

radyo ve TV yayını alan cihazlardan Bandrol ücreti alınır. Bandrol ücreti, eşyaların vergili veya 

vergisiz ithaline bakılmaksızın listede belirtilen cihazlardan alınmaktadır.  

 

2. Postayla yapılacak başvurularda, başvuru sahibinin adı soyadı, adres ve cep telefonunun 

okunaklı bir şekilde yazılmış olduğu bir dilekçesinin yanısıra başvuru için gerekli olan 

belgelerin asıllarının veya düzgün bir şekilde alınmış fotokopilerinin Başkonsolosluğumuza 

gönderilmesi gerekmektedir. Eksik evrak ibraz edildiğinde işlemin gerçekleştirilmesi mümkün 

olamamaktadır. 
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İkametgahın Nakli Belgesi Başvuru Dilekçesi 

T.C. GUANCO BAŞKONSOLOSLUĞUNA 

Aşağıda sunduğum bilgiler çerçevesinde adıma “İkametgahın Nakli Belgesi” düzenlenmesi hususunda 

gereğini saygılarımla arzederim. 

 
Adı, Soyadı 
 

 

 

Çin İkametgah Adresi:  

 

 

 

 
Çin’e Geliş Tarihi (gg.aa.yyyy) 
 

 

 
Türkiye’de Yerleşeceği Adres 
 
 

 

 
İkametin Nakil Tarihi (gg.aa.yyyy) 
 

 

 
Ev telefonu 
 

 

 
İş telefonu 
 

 

 
Cep telefonu 
 

 

 
E-posta adresi 
 

 

 
Günün tarihi (gg.aa.yyyy) 
 

 

 
İmza 
 

 

 


